
UCHWAŁA NR XXXVII/221/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na zadanie: "Rozbiórka 
istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości 

Olszówka" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu w kwocie 
49.600,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset zł) na zadanie: „Rozbiórka istniejącego i budowa 
nowego obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości Olszówka”. 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przeznaczenia i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną 
zawarte w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/Zbigniew Górecki 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/221/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 17 maja 2022 r. 

Zarząd Powiatu Kolskiego podjął decyzję o zamiarze przystąpienia do opracowania dokumentacji 
technicznej dla zadania Rozbiórka istniejącego i budowa nowego obiektu mostowego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Olszówka” 

W związku z długotrwałym procesem przygotowania dokumentacji projektowej oraz uzyskanie 
wymaganych prawem pozwoleń umożliwiających uzyskanie pozwolenia na budowę planowane jest 
rozpoczęcie zadania w roku bieżącym i zakończenie w roku 2023. 

Szacunkowy koszt opracowania dokumentacji ok. 124.000,00 zł, udział gminy w kwocie 49.600,00 zł 
planowany w 2023 roku, w związku z czym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie pomocy na rok 
2023. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

		2022-05-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




